2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города   от 10.07.2019 №534 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сведений из реестра муниципального имущества" (с изменениями от 01.04.2020 №287)
Учитывая распоряжение Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.08.2019 №445-рп "О Плане мероприятий ("дорожной карте") по переходу к централизованной системе организации многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре":
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 10.07.2019 №534 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сведений из реестра муниципального имущества" (с изменениями от 01.04.2020 №287) следующие изменения:
- по всему тексту слова "муниципальное казенное учреждение "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" в соответствующем падеже заменить словами "Филиал автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры" в соответствующем падеже;
- абзац второй пункта 5.3 раздела V изложить в следующей редакции:
"Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в Департамент, МФЦ либо учредителю МФЦ - в Департамент экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее - учредитель МФЦ), а также в привлекаемую организацию.".
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2021.
Глава города

           В.В. Тихонов